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Hansalog Services Team Goppingen
TSV Neustadt

Soprema Team TSV Mannheim
Karlsruher Lemminge 2

TB Bad Cannstatt

Tri-Team Heuchelberg 2

MTV 1843 Stuttgart

SSC Karlsruhe

TRICON TSG Schwabisch Hall

VfL Waiblingen 2

SZ Kornwestheim Triathlon

Mack Team SF Dornstadt

SV Mergelstetten Team Hellenstein Immobilien
Pusch-Data-Team AST SufRen 2
NONPLUSULTRA Esslingen 2

TF Feuerbach

Team Nikar Heidelberg 2

Hansalog Services Team Géppingen 2
SV Ludwigsburg 08

TSV Frickenhausen

MTYV Stuttgart 2

TB Bad Cannstatt 2

TB Bad Cannstatt Turtles

VfL Waiblingen ROOKIES

SSV Huchenfeld

Waiblingen
Pkt. Platze
14 138
21 62
16 128
23 43
13 145
20 69
15 131
22 44
19 99
10 158
17 113
12 153
11 155
7 198
18 104
8 180
2 226
9 173
6 202
5 206
4 211
1 243
3 224

Landesliga Nord

Tabelle Mannschaften

Neckarsulm
Pkt. Plitze
25
23 40
14 116
21 67
15 111
18 80
20 72
16 106
10 145
7 195
18 80
12 129
19 74
11 136
8 163
13 126
9 148
22 62
6 201
4 243
5 223
1 265
2 260
3 256

Erbach
Pkt. Platze
24 15
19 69

25
23
21
16
22
11
18
15
20
14
10
8
12
17
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6
24
42
96
33
145
78
105
51
114
150
168
132
87
309
123
309
195
159
199
186
177
309

Schluchsee

Pkt. Platze
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Punkte
total
72

62
58
58
54
53
51
49
47
46
42
39
39
34
32
31
30
24
20
19
14
11
10
6

Platzziffern
total

114
184
202
237
250
258
286
315
294
345
352
392
395
423
448
539
451
597
569
604
628
662
680
789
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Tabelle Mannschaften § g

Platz Team Neckarsulm Erbach Schopfheim Schluchsee Punkte  Platzziffern
Pkt. Pléatze Pkt. Platze Pkt. Platze Pkt. Platze total total
13 8 13 6 13 12 39 26
8 51

1 MLP Triteam ASC Konstanz 0 0

2  SG VFL Sindelfingen/TSV Calw 11 0 0 113
3  Tuttlinger Sportfreunde 8 57 10 33 11 39 0 0 29 129
4  Schweizer Electronic Team Tria Schramberg 7 61 11 24 8 55 0 0 26 140
5  TSCH Langenau Triathlon 6 71 9 42 11 39 0 0 26 152
6  MLP Triteam ASC Konstanz 2 12 36 6 69 6 85 0 0 24 190
7  Gold Ochsen Team SSV Uim 1846 9 54 4 87 5 91 0 0 18 232
8  Tria Echterdingen 10 46 3 96 4 92 0 0 17 234
9 LG Steinlach-Zollern 2 116 12 15 3 106 0 0 17 237
10 Mey Post-SV Tibingen 2 5 73 2 105 9 50 0 0 16 228
11 ASV Ehningen 3 96 5 78 7 77 0 0 15 251
12  SG VFL Sindelfingen/TSV Calw 2 4 80 7 60 2 107 0 0 13 247
13  Tri-Team Kaiserstuhl 1 156 0 165 1 137 0 0 2 458
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Team

VfL Waiblingen

DJK Schwabisch Gmiind
Karlsruher Lemminge
NONPLUSULTRA Esslingen
Mey Post-SV Tubingen
Tuttlinger Sportfreunde

TV Riegel TriTeam

Mack Team SF Dornstadt

TSG Reutlingen

TV Bretten

SZ Kornwestheim Triathlon
TRICON TSG Schwabisch Hall
TV Forst Triathlon

LG Steinlach-Zollern

Gold Ochsen Team SSV Ulm 1846
Schunk Team TV Mengen

SUN Triathlon

Team Leo Express Logistik
Sparda-Team Rechberghausen
NC3D-Masters DAV Ravensburg
Soprema Team TSV Mannheim
Pusch-Data-Team AST SifRen

Waiblingen
Pkt. Platze
16 96
22 44
11 114
15 97
21 54
20 56
13 102
18 65
14 98
12 111
5 157
3 195
10 119
9 127
7 141
19 64
1 226
4 183
8 139
6 150

Masters-Liga

Tabelle Mannschaften

Neckarsulm
Pkt. Platze
22 69
16 92
20 74
18 79
9 115
14 105
13 106
2 213
16 92
17 83
11 112
19 76
8 118
5 131
12 109
6 129
10 113
4 172
3 184
8 118

Erbach
Pkt. Plitze
23 6
22 15

21
17
20
18
19
14
13
16
5
3
15
7
9
11
6
0
10
12
8
0

24
60
33
51
42
87
96
69
168
192
78
150
132
114
159
285
123
105
141
285

Schluchsee

Pkt.

[eNeoNeololeolololNolololleolelololNollellollelolollollo]

Platze

[eNeoNeololeolololNolololleolelolelNolellollelololollo]

e ALB-GOLD
triathlon

LIGA

powered by bwtv

Punkte
total

59
55
51
51
49
48
39
36
35
32
31
29
27
25
25
25
21
20
19
14

Platzziffern
total

177
189
196
221
227
211
248
304
347
358
386
347
421
369
372
409
478
462
460
464
553



